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حاجی دلیگانی: 
در انتخابات آینده فضای بازتری را 

متصور خواهیم بود
یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که با توجه 
به صحبت های اخیر مقام معظم رهبری می توان پیش بینی 
کرد که در انتخابات آینده فضای بازتری را متصور خواهیم شد.

حسینعلی حاجی دلیگانی  با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم 
رهبری در مورد انتخابات اظهار کرد: این که مقام معظم رهبری 
از ۱۱ ماه مانده به این انتخابات مجلس این موضوع را مطرح 
کردند جهت گیری و نگاه ایشان را نشان می دهد و این که بیان 
موضوعات از سوی رهبری همچون رقابت و مشارکت، حاوی 
این پیش بینی است که در انتخابات آینده فضای بازتری را 

می توان دید.
وی درباره این که چقدر لازم است شورای نگهبان در برریس 
صلاحیت داوطلبان سعه صدر داشته و سلیقه ای عمل نکند 
گفت: شورای نگهبان سلیقه ای عمل نمی کند و براساس 
چارچوب ها و معیارها صلاحیت ها را بررسی می کند. اگر افرادی 
شرایط قانونی را داشته باشند می توانند در انتخابات حضور پیدا 

کنند.
این نماینده مجلس شورای اسلامی در پایان و در جمع بندی 
گفت: این که از الان مقام معظم رهبری درباره انتخابات حرف 
زدند را می توان اینگونه تفسیر کرد که به نظر می رسد با فضا 
و شرایط بهتری نسبت به گذشته مواجه خواهیم شد و انتظار 

می رود فضای رقابتی تر و با مشارکت بیشتری را داشته باشیم.

پاسخ رییس جمهور به سوالی
 با موضوع فیلترینگ

رییس جمهور گفت: فعالیت هر سکوی خارجی که حاضر به 
مسئولیت پذیری و پاسخگویی با ایجاد دفتر در داخل کشور 
باشد، هیچ منعی ندارد.سید ابراهیم رئیسی در بخشی از نشست 
با فعالان دانشجویی در پاسخ به پرسش یکی از دانشجویان 
درباره موضوع فیلترینگ تصریح کرد: ما همانند برخی 
کشورهای مدعی آزادی بیان، قائل به برگزاری دادگاه برای 
سکوهای خارجی نیستیم. سیاست دولت جلوگیری از تبدیل 
شدن فضای مجازی به بستری برای ایجاد ناامنی در کشور 
است و در این راستا فعالیت هر سکوی خارجی که حاضر به 
مسئولیت پذیری و پاسخگویی با ایجاد دفتر در داخل کشور 

باشد، هیچ منعی ندارد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور خبر داد:
تقدیم لایحه عضویت ایران در »اتحادیه 

همکاری های تایید صلاحیت آسیا-
اقیانوسیه« به مجلس

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: لایحه عضویت دولت 
جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه همکاری های تایید صلاحیت 
آسیا-اقیانوسیه تقدیم مجلس شد.سید محمد حسینی با بیان 
این که »لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه 
همکاری های تایید صلاحیت آسیا-اقیانوسیه  تقدیم مجلس 
شورای اسلامی شد«، اظهار کرد: به منظور گسترش حضور 
فعال و هدفمند جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و مجامع 
بین المللی و منطقه ای و بهره گیری از آن در جهت تامین منافع 
ملی و تحقق هر چه بیشتر همگرایی منطقه ای و بین المللی در 
راستای اصول و اهداف راهبردی سیاست خارجی کشور و لزوم 
توسعه و بکارگیری امکانات و ظرفیت های بالقوه در راستای 
اهداف اقتصادی و اجتماعی کشور و با توجه به اهمیت و لزوم 
تسهیل و کاهش موانع فنی برای تجارت از طریق ترویج پذیرش 
نتایج انطباق از سوی نهادهای ارزیابی  انطباقی، همکاری با 
سایر نهادهای ملی، منطقه ای و بین المللی در این حوزه و حفظ 
به رسمیت شناخته شدن از طریق مجمع بین المللی تایید 
صلاحیت و اتحادیه بین المللی تایید صلاحیت آزمایشگاهی 
لایحه یادشده تقدیم مجلس شورای اسلامی گردید. معاون 
پارلمانی رئیس جمهور افزود: لایحه عضویت دولت جمهوری 
اسلامی ایران در همکاری های تایید صلاحیت آزمایشگاهی 
آسیا_ اقیانوسیه در تاریخ ۳۰/۸/۱۳۹۷  مورد ایراد شورای 

نگهبان قرار گرفته بود.

سفیر ایران در پکن:
 ایران و چین بر احقاق حقوق مردم 

فلسطین اشتراک نظر دارند
سفیر جمهوری اسلامی ایران در چین اظهار داشت که شرکت 
کنندگان در مراسم روز جهانی قدس در سفارت کشورمان 
بر زنده نگاه داشتن موضوع فلسطین تاکید داشتند. محمد 

کشاورززاده سفیر کشورمان در پکن در توئیتی نوشت:
امسال نیز خداوند توفیق داد روز جهانی  قدس را با شرکت 
مسلمانان، اندیشمندان و فعالان فرهنگی  چین در محل سفارت 
برگزار کنیم. در این مراسم با شکوه علاوه بر رئیس انجمن 
اسلامی سخنرانان بر زنده نگاه داشتن موضوع فلسطین تاکید 
داشتند.  ایران و چین براحقاق حقوق مردم فلسطین اشتراک 

نظر دارند.

طرح کنترل و ساماندهی اجاره بهای 
املاک مسکونی این هفته در مجلس 

بررسی می شود
گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح دو فوریتی کنترل و 
ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی این هفته در مجلس 
شورای اسلامی بررسی می شود.جلسات علنی مجلس شورای 
اسلامی در هفته جاری روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه 
)۲۸ ،۲۷ و ۲۹ فرودین ماه( برگزار می شود.این هفته قرار 
است ادامه بررسی گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در 
مورد طرح حمایت مالی از افشاگران فساد، بررسی گزارش 
کمیسیون اجتماعی درباره لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی 
زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار و ادامه رسیدگی 
به گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در خصوص 
طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در 

دستور کار صحن علنی قرار گیرد.
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رئیس جمهور موضوع جمعیت را از 
جمله موضوعات کلیدی و محوری 
کشور عنوان کرد و با اشاره به فرصت 
بسیار کوتاه برای عبور از بروز مشکل 
جمعیتی، بر ضرورت توجه و اقدام 
جدی دستگاه های مسئول نسبت به 

وظایف خود در این باره تأکید کرد.
 چهارمین جلسه ستاد ملی جمعیت 
پیش از ظهر امروز؛ شنبه به ریاست 
سید ابراهیم رئیسی برگزار و میزان 
اجرای قانون جوانی جمعیت و همچنین 
مصوبات جلسات قبلی ستاد از سوی 

دستگاه های متولی بررسی شد.
رئیس جمهور در این جلسه موضوع 
جمعیت را از جمله موضوعات کلیدی 
و محوری کشور عنوان کرد و با اشاره 
به فرصت بسیار کوتاه برای عبور از بروز 
مشکل جمعیتی، بر ضرورت توجه و 
اقدام جدی دستگاه های مسئول نسبت 

به وظایف خود در این باره تأکید کرد.

وی در ادامه به اهمیت فرهنگ سازی 
در موضوع جمعیت اشاره کرد و دستور 
داد کارگروه ویژه ای در زیرمجموعه 
ستاد ملی جمعیت و متشکل از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان صدا 
و سیما، سازمان تبلیغات اسلامی و 
تولید  برای  دیگر دستگاه های فرهنگی 
محتوای فرهنگی درباره جمعیت 

تشکیل شود.
وی همچنین به دستگاه های مختلف 
اجرایی ۱۰ روز فرصت داد تا اگر 
درباره عملکرد قرارگاه های ستاد جوانی 
جمعیت نظر یا پیشنهادی دارند، اعلام 
کنند. بخش های پژوهشی دستگاه های 
اجرایی نیز مکلف شدند ظرف همین 
مدت زمان نسبت به مصوبات ستاد ملی 

جمعیت اعلام نظر کنند.
رئیسی در ادامه ایجاد خوابگاه های 
دانشجویی متأهلی را از جمله اقدامات 
مؤثر در افزایش جمعیت عنوان کرد 

و از وزارت راه و شهرسازی و وزارت 
علوم خواست این موضوع را با جدیت 

پیگیری کنند.
وی همچنین آمارهای ارائه شده درباره 
سقط جنین را نگران کننده توصیف کرد 
و بر ضرورت اهتمام وزارت بهداشت 
نسبت به این موضوع و هماهنگی 
بیشتر با دستگاه قضایی برای برخورد با 

متخلفان در این زمینه تأکید کرد.
صدا و سیما و وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیز موظف شدند مسائل شرعی 
این مسئله و همچنین عوارض و تبعات 
فردی و اجتماعی آن در جامعه را بیشتر 

تبیین کنند.
رئیسی در ادامه سازمان اداری و 
را مکلف کرد راهکارهای  استخدامی 
تمهید و تسهیلات همزمانی اشتغال و 
فرزندپروری را برای بانوان شاغل بررسی 
و به دبیرخانه ستاد ملی جمعیت ارائه 
کند.رئیس جمهور همچنین بر پیگیری 

جدی اجرای مصوبات ستاد و قانون 
جوانی جمعیت از سوی دبیرخانه ستاد 
ملی جمعیت تأکید کرد و گفت: اگر 

دستگاه های اجرایی در حین اجرای 
این قانون با نواقصی مواجه شدند، 
پیشنهادات اصلاحی خود را به دبیرخانه 

ارائه کنند تا پس از بررسی و تصویب 
برای تصویب نهایی به مجلس شورای 

اسلامی ارجاع داده شود.

احمدی: 

برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات عملکرد مثبت نظام بیشتر برای 
مردم بازگو شود

اسماعیلی خبر داد:

احتمال ادغام لایحه دولت با طرح کمیسیون اجتماعی برای تعطیلی دو روز هفته

رئیس دیوان محاسبات کل کشور بیان کرد

تلاش برای شفاف کردن روابط مالی بین مجموعه نفت و دولت 
در برنامه هفتم توسعه

چرا الکترونیکی شدن عوارض آزادراهی کند پیش می رود؟

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس یکی از دلایل اصلی بالندگی 
انقلاب اسلامی را مشارکت مردم 
انتخابات دانست و گفت: برای اینکه 
مشارکت مردم در انتخابات آینده بیشتر 
باشد باید عملکرد مثبت جمهوری 
بازگو  اسلامی توسط صداوسیما بیشتر 
شود تا مردم آگاه تر شده و با دلگرمی 

بیشتری پای این انقلاب بایستند.
محمدرضا احمدی در خصوص تأکیدات 
اخیر رهبری در خصوص مشارکت 
بالای مردم در انتخابات آینده با بیان 
اینکه سخنان مقام معظم رهبری فصل 
الخطاب همه ما است، اظهار داشت: هر 
چقدر از عمر انقلاب اسلامی سپری 
می شود، قدرت انقلاب اسلامی بیشتر 

خود را در جهان نشان می دهد لذا 
دشمنان ما برای اینکه بخواهند این 
قدرت را تضعیف کنند به ترفندهای 
مختلف متصل می شوند که از جمله 
این ترفندها این است که مثلا قدرت 
انقلاب اسلامی را در داخل کشور و دنیا 

تضعیف کنند.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
اسلامی یکی از دلایل قدرت انقلاب 
اسلامی را این دانست که این انقلاب 
مبتنی بر آراء و مشارکت مردم است 
و تصریح کرد: به دلیل این حضور و 
انتخاب مردم است که انقلاب اسلامی 
توانسته تاکنون دوام بیاورد. با بررسی 
انقلاب های دیگر متوجه می شویم که 
این انقلاب ها نتوانسته اند مانند انقلاب 

اسلامی ایران - که بیش از ۴۰ سال از 
عمرش سپری می شود-  دوام بیاورد.

وی ادامه داد: در واقع این قدرت مردم 
است که انقلاب اسلامی را محکم کرد 
و ترفندها و فتنه های مختلفی که 
دشمنان چه از خارج و چه از داخل 
کشور ایجاد می کنند نتوانسته است 
آسیبی به این نظام بزند، چراکه آخرین 
قدرتی که این فتنه ها را از بین می برد 

قدرت مردم بوده است.
احمدی در ادامه یادآور شد: یکی از راه 
هایی که دشمنان از ابتدای پیروزی 
انقلاب اسلامی دنبال کرده اند این 
بوده که بخواهند انقلاب را تضعیف 
کنند و حضور مردم را پای انقلاب 

کمرنگ کنند و این تشخیص بجا، 
مدبرّانه و حکیمانه مقام معظم رهبری 
در دهه های گذشته بوده است که 
مردم را هوشیار کرده اند تا در انتخابات 
حضوری مستمر و گسترده داشته باشند 
لذا این به معنی قدرت و اقتدار است و 
نمایش حضور مردم یعنی دلسرد کردن 

دشمنان ما.
نماینده مردم رشت تأکید کرد: صرف 
نظر از اینکه چه کسانی انتخاب بشوند 
یا نشوند این حضور مردم است که نشان 
می دهد انقلاب اسلامی پویا، بالنده و 
زنده است لذا دشمنان این بالندگی 
و زنده بودن انقلاب را بر نمی تابند و 
از هم اکنون شعار می دهند که مردم 
در انتخابات شرکت نمی کنند. اما به 

طور مثال اگر من احمدی به عنوان 
نماینده مجلس عملکرد خوبی نداشتم 
و مردم از عملکرد من راضی نبودند 
این دلیل نمی شود که ما انقلاب را 
تضعیف کنیم، چراکه این احمدی 
بوده که به عنوان نماینده عملکرد 

خوبی نداشته است.
این عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات 
و فناوری مجلس شورای اسلامی با 
تأکید بر اینکه انقلاب قدرتمند است و 

هر آزاداندیشی در اقصی نقاط عالم به 
این انقلاب اسلامی چشم امید دوخته 
است تا منجی آنها باشد، عنوان کرد: 
لذا پیش بینی من این است که مانند 
سنوات گذشته مردم پای انقلاب، 
اند  ایستاده  ولایت و راه شهدایشان 
و با قدرت در انتخابات آینده کشور 
شرکت خواهند کرد و ان شاءالله 
آینده خوبی را برای انقلاب اسلامی 
کشورمان به نمایش خواهند گذاشت.

اجتماعی  رئیس کمیسیون  نایب 
مجلس، از احتمال ادغام لایحه دولت با 
طرح کمیسیون اجتماعی برای تعطیلی 
پنجشنبه ها و شنبه ها در سراسر کشور 

خبر داد.
ولی اسماعیلی ، در تشریح جزییات 
لایحه ساماندهی تعطیلات با تعطیلی 
سراسری پنجشنبه ها و روند بررسی آن 
در مجلس، گفت: ساماندهی تعطیلات 
با تعطیلی سراسری پنجشنبه ها در 

قالب لایحه دولت ارائه شده است و 
این هفته تحت عنوان اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری در 
مجلس  اجتماعی  کمیسیون  دستورکار 
قرار گرفته است.نماینده مردم گرمی و 
انگوت در مجلس شورای اسلامی، ادامه 
داد: البته ما نیز در کمیسیون اجتماعی 
مجلس بررسی طرحی با عنوان تعطیلی 
پنج شنبه ها و شنبه ها را در دستورکار 
داریم که لازم است بررسی کنیم تا در 

صورت امکان این طرح و لایحه را ادغام 
کرده و در قالب لایحه محور پیگیری 

کنیم.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، 
یادآور شد: دلیل دولت برای تعطیلی 
پنج شنبه ها به این صورت در لایحه آمده 
است که به خارج از تهران یعنی سایر 
استان ها و شهرستان ها هم تعمیم داده 
شود، ضمن اینکه ما نیز در کمیسیون 
در نظر داریم تعطیلی دو روزه هفته 

با هدف استحکام بنیان خانواده ها و 
افزایش اوقات فراغت به منظور آرامش 
ذهنی و روانی و افزایش زمان بیشتری 
برای در کنار خانواده بودن انجام شود 
تا کارکنان بتوانند در ۵ روز کاری بهتر 
و با کیفیت بالاتری به ارائه خدمات به 
مردم بپردازند.نایب رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسلامی، تاکید 
کرد: هم اکنون این لایحه به مجلس 
تقدیم شده و به کمیسیون اجتماعی 

ارسال شده است و ما سعی می کنیم 
این هفته لایحه مذکور را همزمان با 

طرح تعطیلی دو روز پنجشنبه و شنبه 
در هفته مورد بررسی قرار دهیم.

رئیس دیوان محاسبات کل کشور از 
نظارتی دیوان  پیشنهادات  آماده سازی 
محاسبات در برنامه هفتم توسعه خبر 

داد.
 سید احمدرضا دستغیب با اشاره به 
پیشنهادات نظارتی دیوان محاسبات در 
برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: دیوان 

محاسبات مجموعه ای از پیشنهادات 
نظارتی خود را برای درج در برنامه هفتم 

توسعه آماده کرده است.
وی با بیان اینکه پیشنهادات دیوان 
نظارتی  موضوعات  متوجه  محاسبات 
است، اظهار کرد: از این رو مجموعه ای 
از پیشنهادات در قالب احکام را مجددا 

برای نظارت، آن هم برای شفافیت و 
انضباط مالی ارائه خواهیم کرد.

رئیس دیوان محاسبات کل کشور در 
گفت وگو با خانه ملت بیان کرد: البته 
ما هم پیشنهاداتمان را در اختیار دولت 
و سازمان مدیریت و برنامه ریزی قرار 
دادیم.دستغیب تاکید کرد: همچنین 

ما در قالب پیشنهادات نظارتی مان در 
برنامه هفتم توسعه می کوشیم روابط 
مالی بین مجموعه نفت و دولت را شفاف 
کنیم و این موضوع یکی از مهم ترین 
اقداماتی است که باید مدنظر قرار 
دهیم، بنابراین روی این مسئله تمرکز 
خواهیم کرد.وی با اشاره به اقدامات 

نظارتی دیوان محاسبات که از سال قبل 
آغاز شده است، بیان کرد: این اقدامات 
درباره رسیدگی به شرکت های دولتی 

به ویژه شرکت های شبه دولتی است 
که در برنامه هفتم توسعه مدنظر قرار 

خواهد گرفت.

مدیرکل بهره برداری آزادراه های کشور 
درباره علت تعلل در الکترونیکی 
شدن عوارض آزادراهی گفت:  تامین 
گلوگاه های کافی که دریافت عوارض 
را به صورت ۱۰۰ درصدی تضمین 
کند به تنهایی از سمت پلیس شدنی 
نیست و در حالی که شیوه نامه انجام 
این کار بین بیمه و وزارت راه بسته 
شده اما زیرمجموعه های بیمه ای تعلل 

می کنند.
عباس بیات سرمدی درباره آزادراه هایی 
که به عوارض الکترونیکی مجهز 
شده اند، بیان کرد: از ۲۸ آزادراه در 
حال بهره برداری، تا کنون ۱۵ آزادراه 
الکترونیکی شده که از این میان دو 
آزادراه به طور کامل الکترونیکی 
نشدند و بخشی از محورهای آنها 

انجام شده است. این آزادراه ها شامل 
پنج آزادراه دولتی تهران - قم، تهران 
- ساوه، کرج _ قزوین،   قزوین - زنجان، 
بندرعباس - بندر شهید رجایی به 
علاوه آزادراه های قم - کاشان، کاشان 
باغچه  ادامه همت،  - نطنز )اصفهان(، 

- مشهد و قزوین - رشت است.
وی درباره اقدامات انجام شده در 
ماه های گذشته توضیح داد: این تعداد 
آزادراه عمدتا آزادراه هایی است که 
به سمت مرکز تردد دارند و بیشتر 
از نصف ترددهای کشور )حدود ۶۵ 
درصد( را پوشش می دهد؛ اما از ۲۸ 
آزادراه، حدود ۱۳ آزادراه باقی می ماند 
که به نوعی خصولتی هستند. از جمله 
قطعه یک و چهار آزادراه تهران - 
بنیاد مستضعفان در  شمال که توسط 

حال بهره برداری است. همچنین در 
یک ماه گذشته آزادراه قم – کاشان 
و آزادراه قزوین  - رشت را متصل 
کردیم و ظرف چند وقت آینده هم 
آزادراه زنجان - تبریز به این جریان 
را  سامانه هایمان  ما  که  می پیوندد 
ایجاد کردیم و ظرف یک ماه آینده 
این آزادراه را هم الکترونیکی خواهیم 
آزادراه ها هم  بقیه  امیدواریم  کرد؛ 

امسال به سرانجام برسد.
سرمایه گذار اگر سرمایه اش را دریافت 
کردمدیرکل  نخواهد  نکند، همکاری 
بهره برداری آزادراه های شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور 
با بیان اینکه انجام این کار چند 
ذی نفع دارد، افزود: بهره بردار آزادراه 
که سرمایه گذاری کرده، مردم، پلیس، 

بیمه، وزارت راه و شهرسازی؛ پنج 
ذی نفع هستند که از این میان وزارت 
راه و شهرسازی ۱۰۰ درصد پای کار 
است، پلیس ۸۰ درصد و بیمه ۲۰ 
درصد یا خیلی کمتر پای کار است. 
اکثرا توسط سرمایه گذار  آزادراه ها 
ساخته شده که علاقمند است طبق 
قراردادی که دارد در اسرع وقت اصل 
و فرع سرمایه اش را دریافت کند. 
بنابراین اگر قرار باشد برای سهولت 
الکترونیکی کرده  مردم، آزادراه را 
اما پولش را کامل نگیرد، همکاری 

نمی کند.
بیات سرمدی درباره موانع الکترونیکی 
شدن آزادراه ها بیان کرد: در این 
خصوص فرهنگ سازی لازم آنطور 
که باید انجام نشده؛ ممکن است 
برخی از کاربران آزادراهی به دلیل 
نبود گلوگاه های کافی به پرداخت 
اقدام نکنند یا این پرداخت را معوق 
کنند؛ کما اینکه به طور متوسط حدود 

۳۵ درصد عابران از شبکه آزادراهی 
در حالی که برای پرداخت عوارض 
دو هفته زمان دارند، آن را پرداخت 
مشمول  اینکه  وجود  با  نمی کنند؛ 
جریمه هم می شوند.   جریمه عدم 
پرداخت عوارض حدود ۴۰ هزار تومان 
است اما برای همه ترددها و یک سری 
بازدارندگی  از ماشین های سنگین 
ندارد؛ زیرا عوارضشان بیشتر از مبلغ 
جریمه است. از طرف دیگر پلیس 
به دلیل مسائل اجتماعی یا امنیتی 
همکاری ۱۰۰ درصدی نمی کند تا 
کلیه ترددهایی که تخلف می کنند 
را جریمه کند و زمانی که تعداد 
جریمه ها زیاد می شود هم خود پلیس 

مماشات می کند.
وی درباره تعلل بیمه برای تکمیل 
این پروژه بیان کرد: گلوگاه های کافی 
که دریافت عوارض را به صورت ۱۰۰ 
درصدی تضمین کند به تنهایی از 
سمت پلیس شدنی نیست؛ بیمه هم 

باید ۱۰۰ درصد پای کار بیاید و در 
هنگام ارائه خدمات بیمه ای و صدور 
از کاربران  ثالث،  بیمه نامه های شخص 
بیمه مفاصای پرداخت عوارض 
از  آزادراهی بگیرد که به عنوان یکی 
مشکلات اساسی هنوز این کار محقق 
نشده است. در صورتی که اگر بیمه به 
این جریان ملحق شود کمک شایانی 
می کند و سرمایه گذارهای آزادراهی 
هم دیگر بهانه ای نخواهند داشت که 

این کار را انجام ندهند.

رئیسی سازمان اداری و استخدامی را مکلف کرد

راهکارهای تمهید همزمانی 
اشتغال و فرزندپروری 

بررسی شود


